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Zusammenfassung

Schützengau Hesselberg

ERGEBNISSE 2024



Masters-Cup 2024
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Luftpistole Luftgewehr Luftgewehr Luftgewehr Luftgewehr 

offene Klasse
Schüler

Jugend
Recurve Compound Blank

Damen II-V

Herren II-V

Juniorinnen I/II

Junioren I/II

Damen I

Herren I

1
Schützengau 

Ansbach
3 3 4 5 3 6 6 5 35

2
Ries-Gau 

Nördlingen
4 4 5 6 2 4 3 4 32

2
Schützengau 

Hesselberg
6 5 2 1 5 2 5 6 32

4
Schützenbezirk 

Hohenlohe
2 6 1 4 6 5 2 1 27

5
Schwabach-Roth-

HIP
1 2 6 2 1 3 4 2 21

5
Schützengau 

Weißenburg
5 1 3 3 4 1 1 3 21

Gesamtwertung der Schützengaue (alle Klassen)

Bogen

Gesamt-

Ergebnis
GauPlatz



Masters-Cup 2024
_________________________________________________________________________________________________

Name Gau 5 5 2 2 2 2 2 2 2 Gesamt
Shoot

-Off

1 Daniel Bühlmeyer Hesselberg 52,5 51,0 21,3 20,5 21,5 21,4 21,0 20,8 20,8 250,8

2 Hanna Bühlmeyer Hesselberg 52,1 52,2 20,5 21,0 21,0 20,7 20,9 21,4 20,5 250,3

3 Tamara Hüttner Ansbach 49,6 53,5 19,7 20,8 19,7 20,7 20,7 20,7 225,4

4 Rebecca Schnaidt Weißenburg 50,9 51,3 19,5 20,8 20,4 21,4 19,9 204,2

5 Arwen Petter Ansbach 50,9 50,7 21,2 20,1 20,2 20,8 183,9

6 Lea Hellein Schwabach-Roth-HIP 50,1 50,7 20,4 20,4 20,6 162,2

7 Marc Zellinger Ries-Gau 49,2 51,9 19,9 20,3 141,3

8 Juliane Gegner Ansbach 49,3 50,1 19,6 119,0

Finale der Besten 
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_______________________________________________________________________________________

Platz Schütze Funktion Ergebnis

1 Marco Meier Bürgermeister Stadt Ornbau 49,0

2 Manuel Westphal Landrat Weißenburg/Gunzenhausen 47,0 (9,8)

3 Helmut Schnotz Landtagsabgeordneter (MdL) 47,0 (9,0)

4 Nora Engelhardt Bürgermeisterin Stadt Dinkelsbühl 45,0

5 Stefan Ultsch Bürgermeister Stadt Wassertrüdingen 44,0

6 Karl Fickel Bürgermeister Gerolfingen 44,0

7 Helmut Mehrike stv. Bürgermeister Markt Weiltingen 44,0

8 Wilfried Wiedemann Vorstandsvorsitzender VR Bank im südl. Franken 44,0

9 Florian Weinmann stv. Bürgermeister Markt Bechhofen 44,0

10 Jürgen Ludwig Landrat Ansbach 43,0

11 Werner Leibrich Bürgermeister Wittelshofen 43,0

12 Hans Popp Bezirksrat 41,0

Prominentenschießen
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt Punkte

Schützengau 

Hesselberg André Schaudig LP 180 96,0 276,0 551,4

Maxim Kaidashow LP 183 92,4 275,4
Schützengau 

Weißenburg Steven Seeliger LP 182 95,5 277,5 539,1

Sebastian Stöhr LP 174 87,6 261,6
Ries-Gau 

Nördlingen Daniel Hartmannschott LP 176 90,5 266,5 537,6

Matthäus Wolf LP 176 95,1 271,1
Schützengau 

Ansbach Frank Loh LP 177 94,0 271,0 537,4

Jakob Frühwirth LP 173 93,4 266,4
Schützenbezirk 

Hohenlohe Tim Nehls LP 172 88,4 260,4 525,8

Gerhard Stark LP 171 94,4 265,4
Schwabach-Roth-

HIP Karin Baumann LP 162 91,5 253,5 519,7

Tobias Maisel LP 171 95,2 266,2
1

6

5

4

3

2

6

Luftpistole offene Klasse Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Steven Seeliger Schützengau Weißenburg 182 95,5 277,5

2 André Schaudig Schützengau Hesselberg 180 96,0 276,0

3 Maxim Kaidashow Schützengau Hesselberg 183 92,4 275,4

4 Matthäus Wolf Ries-Gau Nördlingen 176 95,1 271,1

5 Frank Loh Schützengau Ansbach 177 94,0 271,0

6 Daniel Hartmannschott Ries-Gau Nördlingen 176 90,5 266,5

7 Jakob Frühwirth Schützengau Ansbach 173 93,4 266,4

8 Tobias Maisel Schwabach-Roth-HIP 171 95,2 266,2

9 Gerhard Stark Schützenbezirk Hohenlohe 171 94,4 265,4

10 Sebastian Stöhr Schützengau Weißenburg 174 87,6 261,6

11 Tim Nehls Schützenbezirk Hohenlohe 172 88,4 260,4

12 Karin Baumann Schwabach-Roth-HIP 162 91,5 253,5

Luftpistole offene Klasse Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt Punkte

Schützenbezirk 

Hohenlohe
Elin Häcker Schüler 187 100,9 287,9 572,5

Jonas Hamm Jugend 194 90,6 284,6
Schützengau 

Hesselberg
Lina Kober Schüler 185 99,1 284,1 571,0

Dominik Kräutlein Jugend 188 98,9 286,9
Ries-Gau 

Nördlingen
Elias Buinger Schüler 187 98,9 285,9 559,1

Jeolina Reinhardt Jugend 179 94,2 273,2
Schützengau 

Ansbach
Jana Kolb Schüler 173 94,5 267,5 554,2

Hanna Krämer Jugend 188 98,7 286,7
Schwabach-

Roth-HIP
Niklas Hellein Schüler 167 92,7 259,7 540,3

Julia Brandenburg Jugend 184 96,6 280,6
Schützengau 

Weißenburg
Marlen Weiß Schüler 176 88,5 264,5 531,0

David Lechner Jugend 174 92,5 266,5
1

6

5

4

3

2

6

Luftgewehr Schüler / Jugend Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Elin Häcker Schützenbezirk Hohenlohe 187 100,9 287,9

2 Elias Buinger Ries-Gau Nördlingen 187 98,9 285,9

3 Lina Kober Schützengau Hesselberg 185 99,1 284,1

4 Jana Kolb Schützengau Ansbach 173 94,5 267,5

5 Marlen Weiß Schützengau Weißenburg 176 88,5 264,5

6 Niklas Hellein Schwabach-Roth-HIP 167 92,7 259,7

Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Dominik Kräutlein Schützengau Hesselberg 188 98,9 286,9

2 Hanna Krämer Schützengau Ansbach 188 98,7 286,7

3 Jonas Hamm Schützenbezirk Hohenlohe 194 90,6 284,6

4 Julia Brandenburg Schwabach-Roth-HIP 184 96,6 280,6

5 Jeolina Reinhardt Ries-Gau Nördlingen 179 94,2 273,2

6 David Lechner Schützengau Weißenburg 174 92,5 266,5

Luftgewehr Schüler Einzelwertung

Luftgewehr Jugend Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt Punkte

Schützengau 

Ansbach
Juliane Gegner Junioren 196 99,1 295,1 591,2

Arwen Petter Junioren 193 103,1 296,1
Schützengau 

Hesselberg
Leonie Seegmüller Junioren 190 98,0 288,0 582,4

Alina Bachbauer Junioren 194 100,4 294,4
Schwabach-

Roth-HIP
Lea Hellein Junioren 192 103,6 295,6 582,3

Jakob Pfitzinger Junioren 189 97,7 286,7
Ries-Gau 

Nördlingen
Franziska Straub Junioren 188 103,2 291,2 578,8

Milena Nagel Junioren 188 99,6 287,6
Schützenbezirk 

Hohenlohe
Jasmin Storz Junioren 179 97,8 276,8 570,6

Moritz Gelbing Junioren 192 101,8 293,8
Schützengau 

Weißenburg
Nadja Gall Junioren 183 95,7 278,7 538,9

Jamie-Leon Schimm Junioren 167 93,2 260,2
1

6

5

4

3

2

6

Luftgewehr Juniorinnen/Junioren I / II Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Arwen Petter Schützengau Ansbach 193 103,1 296,1

2 Lea Hellein Schwabach-Roth-HIP 192 103,6 295,6

3 Juliane Gegner Schützengau Ansbach 196 99,1 295,1

4 Alina Bachbauer Schützengau Hesselberg 194 100,4 294,4

5 Moritz Gelbing Schützenbezirk Hohenlohe 192 101,8 293,8

6 Franziska Straub Ries-Gau Nördlingen 188 103,2 291,2

7 Leonie Seegmüller Schützengau Hesselberg 190 98,0 288,0

8 Milena Nagel Ries-Gau Nördlingen 188 99,6 287,6

9 Jakob Pfitzinger Schwabach-Roth-HIP 189 97,7 286,7

10 Nadja Gall Schützengau Weißenburg 183 95,7 278,7

11 Jasmin Storz Schützenbezirk Hohenlohe 179 97,8 276,8

12 Jamie-Leon Schimm Schützengau Weißenburg 167 93,2 260,2

Luftgewehr Juniorinnen / Junioren I / II Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt Punkte

Schützengau 

Hesselberg
Hanna Bühlmeyer Damen I 199 105,9 304,9 607,2

Daniel Bühlmeyer Herren I 199 103,3 302,3
Schützengau 

Ansbach
Tamara Hüttner Damen I 195 102,8 297,8 591,9

Sebastian Hahn Herren I 195 99,1 294,1
Ries-Gau 

Nördlingen
Katharina Kuhn Damen I 193 101,8 294,8 589,7

Marc Zellinger Herren I 192 102,9 294,9
Schützengau 

Weißenburg
Rebecca Schnaidt Damen I 193 102,7 295,7 582,0

Kilian Käfferlein Herren I 187 99,3 286,3
Schwabach-Roth-

HIP
Juliane Gersler Damen I 192 100,4 292,4 577,3

Martin Bauer Herren I 187 97,9 284,9
Schützenbezirk 

Hohenlohe
Sarah Storz Damen I 192 97,8 289,8 574,3

Markus Münig Herren I 183 101,5 284,5
1

6

5

4

3

2

6

Luftgewehr Damen I / Herren I Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Hanna Bühlmeyer Schützengau Hesselberg 199 105,9 304,9

2 Daniel Bühlmeyer Schützengau Hesselberg 199 103,3 302,3

3 Tamara Hüttner Schützengau Ansbach 195 102,8 297,8

4 Rebecca Schnaidt Schützengau Weißenburg 193 102,7 295,7

5 Marc Zellinger Ries-Gau Nördlingen 192 102,9 294,9

6 Katharina Kuhn Ries-Gau Nördlingen 193 101,8 294,8

7 Sebastian Hahn Schützengau Ansbach 195 99,1 294,1

8 Juliane Gersler Schwabach-Roth-HIP 192 100,4 292,4

9 Sarah Storz Schützenbezirk Hohenlohe 192 97,8 289,8

10 Kilian Käfferlein Schützengau Weißenburg 187 99,3 286,3

11 Martin Bauer Schwabach-Roth-HIP 187 97,9 284,9

12 Markus Münig Schützenbezirk Hohenlohe 183 101,5 284,5

Luftgewehr Damen I /Herren I Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie Finale Summe Gesamt Punkte

Schützengau 

Ansbach
Michaela Schmidt Da/He II-V 191 98,7 289,7 578,9

Sibylle Buckel Da/He II-V 191 98,2 289,2
Schützenbezirk 

Hohenlohe
Michael Krank Da/He II-V 189 100,5 289,5 570,2

Steffen Gelbing Da/He II-V 181 99,7 280,7
Ries-Gau 

Nördlingen
Andreas Nagel Da/He II-V 183 100,3 283,3 561,0

Andreas Buinger Da/He II-V 180 97,7 277,7
Schwabach-

Roth-HIP
Erwin Gloßner Da/He II-V 184 95,8 279,8 560,1

Klaus Hellein Da/He II-V 184 96,3 280,3
Schützengau 

Hesselberg
Andrea Beer Da/He II-V 181 95,5 276,5 556,7

Christoph Hufnagel Da/He II-V 184 96,2 280,2
Schützengau 

Weißenburg
Maren Meyer Da/He II-V 179 96,5 275,5 551,3

Markus Herzog Da/He II-V 177 98,8 275,8
1

6

5

4

3

2

6

Luftgewehr Damen / Herren II-V Gesamtwertung

1

2

3

4

5
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Platz Schütze Gau Serie Finale Summe

1 Michaela Schmidt Schützengau Ansbach 191 98,7 289,7

2 Michael Krank Schützenbezirk Hohenlohe 189 100,5 289,5

3 Sibylle Buckel Schützengau Ansbach 191 98,2 289,2

4 Andreas Nagel Ries-Gau Nördlingen 183 100,3 283,3

5 Steffen Gelbing Schützenbezirk Hohenlohe 181 99,7 280,7

6 Klaus Hellein Schwabach-Roth-HIP 184 96,3 280,3

7 Christoph Hufnagel Schützengau Hesselberg 184 96,2 280,2

8 Erwin Gloßner Schwabach-Roth-HIP 184 95,8 279,8

9 Andreas Buinger Ries-Gau Nördlingen 180 97,7 277,7

10 Andrea Beer Schützengau Hesselberg 181 95,5 276,5

11 Markus Herzog Schützengau Weißenburg 177 98,8 275,8

12 Maren Meyer Schützengau Weißenburg 179 96,5 275,5

Luftgewehr Damen /Herren II-V Einzelwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie1 Serie2 Summe Gesamt Punkte

1
Schwabach-

Roth-HIP
Philipp Bauer Recurve 192 192 384 384 6

2
Ries-Gau 

Nördlingen
Heinrich Söder Recurve 187 191 378 378 5

3
Schützengau 

Ansbach
Amelie Grießmeier Recurve 176 189 365 365 4

4
Schützengau 

Weißenburg
Johannes Dörr Recurve 177 183 360 360 3

5
Schützengau 

Hesselberg
André Röhrle Recurve 150 117 267 267 2

6
Schützenbezirk 

Hohenlohe
Gabriele Kohler Recurve 100 138 238 238 1

Platz Gau Name Klasse Serie1 Serie2 Summe Gesamt Punkte

1
Ries-Gau 

Nördlingen
Fabio Rabenseifner Compound 197 196 393 393 6

2
Schützengau 

Ansbach
Thomas Kiesewetter Compound 194 192 386 386 5

3
Schützenbezirk 

Hohenlohe
Steffen Hess Compound 187 187 374 374 4

4
Schützengau 

Weißenburg
Nils Baumgartner Compound 191 175 366 366 3

5
Schwabach-

Roth-HIP
Gerhard Renner Compound 179 185 364 364 2

6
Schützengau 

Hesselberg
Jule Loy Compound 183 176 359 359 1

Compound-Bogen Einzel-/Gesamtwertung

Recurve-Bogen Einzel-/Gesamtwertung
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Platz Gau Name Klasse Serie1 Serie2 Summe Gesamt Punkte

1
Schützenbezirk 

Hohenlohe
Dietman Denk Blank 180 172 352 352 6

2
Schützengau 

Hesselberg
Hans-Otto Kowalzick Blank 171 177 348 348 5

3
Schützengau 

Weißenburg
Thomas Obel Blank 164 167 331 331 4

4
Schützengau 

Ansbach
Jutta Feldner Blank 157 156 313 313 3

5
Ries-Gau 

Nördlingen
Michael Haas Blank 153 156 309 309 2

6
Schwabach-

Roth-HIP
Sascha Jendro Blank 142 152 294 294 1

Blank-Bogen Einzel-/Gesamtwertung
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Schütze Gau Klasse Serie Finale
Gesamt-

ergebnis

1. Hanna Bühlmeyer Hesselberg Damen I 199 105,9 304,9

2. Daniel Bühlmeyer Hesselberg Herren I 199 103,3 302,3

3. Tamara Hüttner Ansbach Damen I 195 102,8 297,8

4. Arwen Petter Ansbach Junioren 193 103,1 296,1

5. Rebecca Schnaidt Weißenburg Damen I 193 102,7 295,7

6. Lea Hellein Schw-Roth-HIP Junioren 192 103,6 295,6

7. Juliane Gegner Ansbach Junioren 196 99,1 295,1

8. Marc Zellinger Ries-Gau Herren I 192 102,9 294,9

9. Katharina Kuhn Ries-Gau Damen I 193 101,8 294,8

10. Alina Bachbauer Hesselberg Junioren 194 100,4 294,4

11. Sebastian Hahn Ansbach Herren I 195 99,1 294,1

12. Moritz Gelbing Hohenlohe Junioren 192 101,8 293,8

13. Juliane Gersler Schw-Roth-HIP Damen I 192 100,4 292,4

14. Franziska Straub Ries-Gau Junioren 188 103,2 291,2

15. Sarah Storz Hohenlohe Damen I 192 97,8 289,8

16. Michaela Schmidt Ansbach Da/He II-V 191 98,7 289,7

17. Michael Krank Hohenlohe Da/He II-V 189 100,5 289,5

18. Sibylle Buckel Ansbach Da/He II-V 191 98,2 289,2

19. Leonie Seegmüller Hesselberg Junioren 190 98,0 288,0

20. Elin Häcker Hohenlohe Schüler 187 100,9 287,9

21. Milena Nagel Ries-Gau Junioren 188 99,6 287,6

22. Dominik Kräutlein Hesselberg Jugend 188 98,9 286,9

23. Hanna Krämer Ansbach Jugend 188 98,7 286,7

24. Jakob Pfitzinger Schw-Roth-HIP Junioren 189 97,7 286,7

25. Kilian Käfferlein Weißenburg Herren I 187 99,3 286,3

26. Elias Buinger Ries-Gau Schüler 187 98,9 285,9

27. Martin Bauer Schw-Roth-HIP Herren I 187 97,9 284,9

28. Jonas Hamm Hohenlohe Jugend 194 90,6 284,6

29. Markus Münig Hohenlohe Herren I 183 101,5 284,5

30. Lina Kober Hesselberg Schüler 185 99,1 284,1

Rangliste der LG/LP-Schützen
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Schütze Gau Klasse Serie Finale
Gesamt-

ergebnis

Rangliste der LG/LP-Schützen

31. Andreas Nagel Ries-Gau Da/He II-V 183 100,3 283,3

32. Steffen Gelbing Hohenlohe Da/He II-V 181 99,7 280,7

33. Julia Brandenburg Schw-Roth-HIP Jugend 184 96,6 280,6

34. Klaus Hellein Schw-Roth-HIP Da/He II-V 184 96,3 280,3

35. Christoph Hufnagel Hesselberg Da/He II-V 184 96,2 280,2

36. Erwin Gloßner Schw-Roth-HIP Da/He II-V 184 95,8 279,8

37. Nadja Gall Weißenburg Junioren 183 95,7 278,7

38. Andreas Buinger Ries-Gau Da/He II-V 180 97,7 277,7

39. Steven Seeliger Weißenburg LP 182 95,5 277,5

40. Jasmin Storz Hohenlohe Junioren 179 97,8 276,8

41. Andrea Beer Hesselberg Da/He II-V 181 95,5 276,5

42. André Schaudig Hesselberg LP 180 96,0 276,0

43. Markus Herzog Weißenburg Da/He II-V 177 98,8 275,8

44. Maren Meyer Weißenburg Da/He II-V 179 96,5 275,5

45. Maxim Kaidashow Hesselberg LP 183 92,4 275,4

46. Jeolina Reinhardt Ries-Gau Jugend 179 94,2 273,2

47. Matthäus Wolf Ries-Gau LP 176 95,1 271,1

48. Frank Loh Ansbach LP 177 94,0 271,0

49. Jana Kolb Ansbach Schüler 173 94,5 267,5

50. Daniel Hartmannschott Ries-Gau LP 176 90,5 266,5

51. David Lechner Weißenburg Jugend 174 92,5 266,5

52. Jakob Frühwirth Ansbach LP 173 93,4 266,4

53. Tobias Maisel Schw-Roth-HIP LP 171 95,2 266,2

54. Gerhard Stark Hohenlohe LP 171 94,4 265,4

55. Marlen Weiß Weißenburg Schüler 176 88,5 264,5

56. Sebastian Stöhr Weißenburg LP 174 87,6 261,6

57. Tim Nehls Hohenlohe LP 172 88,4 260,4

58. Jamie-Leon Schimm Weißenburg Junioren 167 93,2 260,2

59. Niklas Hellein Schw-Roth-HIP Schüler 167 92,7 259,7

60. Karin Baumann Schw-Roth-HIP LP 162 91,5 253,5
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Schütze Gau Bogenart Serie1 Serie2
Gesamt-

ergebnis

1. Fabio Rabenseifner Ries-Gau Compound 197 196 393

2. Thomas Kiesewetter Ansbach Compound 194 192 386

3. Philipp Bauer Schw-Roth-HIP Recurve 192 192 384

4. Heinrich Söder Ries-Gau Recurve 187 191 378

5. Steffen Hess Hohenlohe Compound 187 187 374

6. Nils Baumgartner Weißenburg Compound 191 175 366

7. Amelie Grießmeier Ansbach Recurve 176 189 365

8. Gerhard Renner Schw-Roth-HIP Compound 179 185 364

9. Johannes Dörr Weißenburg Recurve 177 183 360

10. Jule Loy Hesselberg Compound 183 176 359

11. Dietman Denk Hohenlohe Blank 180 172 352

12. Hans-Otto Kowalzick Hesselberg Blank 171 177 348

13. Thomas Obel Weißenburg Blank 164 167 331

14. Jutta Feldner Ansbach Blank 157 156 313

15. Michael Haas Ries-Gau Blank 153 156 309

16. Sascha Jendro Schw-Roth-HIP Blank 142 152 294

17. André Röhrle Hesselberg Recurve 150 117 267

18. Gabriele Kohler Hohenlohe Recurve 100 138 238

Rangliste der Bogen-Schützen
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